
（単位：円）

金　　　　　　額

Ⅰ　資　　産　　の　　部

1.

1,712,430,414

876,470,032

2,588,900,446

2.

100,000,000

5,622,681,604

4,230,456,805

145,591,594

1,246,633,205

5,722,681,604

8,311,582,050

Ⅱ　負　　債　　の　　部

1. 768,705,934

2. 1,549,589,953

2,318,295,887

Ⅲ　正　味　財　産　の　部

5,993,286,163

　　　　　負債及び正味財産合計 8,311,582,050

　　　　　正    　味　    財 　   産

　　　　　負    　債　  　合　  　計

固 定 負 債

流 動 負 債

　　　　　流　動　資　産　合　計

固 定 資 産

　　　　　資 　 　産 　 　合  　　計

そ の 他 固 定 資 産

　　有形固定資産

　　　　　固　定　資　産　合　計

一般財団法人電気安全環境研究所

科　　　　　　　　目

流 動 資 産

現 金 預 金

　　無形固定資産

　　その他固定資産

基 本 財 産

　貸　　借　　対　　照　　表　

その他の流動資産

（平成２９年３月３１日現在）


